Wolomin, dnia 03.06.2014 r.

SPW.272.80.2014
Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe ciagu ulic Wojska Polskiego,
Rychlinskiego, Szpitalnej, Kochanowskiego i Drewnickiej w Zabkach

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawoe zaméwien publicznych (t.j.:
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplyngly zapytania. W zwiazku z
POWYZSZyHm Zamawqucy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie:

Plik ,Mapa rondo" w formacie dwg nie otwiera sig¢. Prosimy o poprawne jego
zamieszczenie,

Odpowiedz: _

Plik ,,mapa rondo” Zamawiajacy umiesci zapisany jest w formacie dwg zapisany jako dwg 2007.
Zamieszczony plik zostal zapisany w wersji 2010 stad Oferent nieposiadajacy odpowiedniego
oprogramowania nie mogt otworzy¢ pliku.

Pytanie:

W zakres zadania 1 wchodzi wykonanie projektu wykonawczego i jego zatwierdzenie.

Odpowiedz:

Czy Zamawiajacy dysponuje projektem budowlanym i udostypni go wykonawcy? .

Zamawiajacy zamiescil koncepcj¢ PZT jako zalacznik do postgpowania. Zamawiajacy posiada
edytowalny plik dwg kt6ry po podpisaniu umowy udostepni Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie:

Dot. zad.1- jak dlugo trwa procedura uzgadniania projektu w WID w Wolominie?

Odpowiedz: :

Projekt do zadania 1 ma by¢ projekiem wykonawczym pokazujacym przede wszystkim rozwiazanie
odwodnienia oraz rozwiazaniem wysokosci zjazdéw. Projekt ten bedzie uzgadniany przez WID.

Pytanie:

Dot. zad 1 —jak dlugo trwa procedura uzgadniania czasowej organizacji ruchu we wszystkich
koniecznych urzgdach w Powiecie Wolomirskim (dot odcinka dl.240m, ktéry nalezy
wykonaé do 16.07.2014r)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zakresie swoich jednostek projekt czasowej organizacji ruchu wzgodni i zatwierdzi
bez zbednej zwloki. Natomiast jezeli chodzi o zewngtrzne organy opiniujace Powiat Wolominiski nie
ma na nie przelozenia wobec powyZzszego pytanie prosze kierowaé do odpowiednich jednostek.

Pytanie:

Dot. zad 2- po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na wycinky drzew? Kto ponosi oplaty
urzedowe z tytulu wycinki drzew?

Odpowiedz:

Uzyskanie decyzji pozwolenia na wycinkg lezy po stronie Zamawiajacego oraz wszelki oplaty z tego
tytulu natomiast wycigcie drzew lezy po stronie przyszlego Wykonawcy. Pozyskane drewno nalezy
przywiesé na bazg WID w Zagoscineu ul. Asfaltowa 1,



Pytanie:

Dot. zad 1 —czy w ramach przetargu nalezy rowniez wykonac STWiORB?
Odpowiedz:

Nie nalezy wykonywac.

Pytanie: '

Dot. zad 2- czy w ramach przetargu nalezy rowniez wykonac STWiORB, przedmiar robot,
kosztorys inwestorski?

Qdpowiedz:

Nie nalezy wykonywac.

Pytanie:

Dot. zad 1 i 2 —w jakiej formie i ile egzemplarzy dokumentacji nalezy wykonac?

Odpowiedz:

Do zadania nr 1 dwa egzemplarze, natomiast do zadania nr 2 w ilosci niezbgdnej do uzyskania
wszelkich zgéd, decyzji i dodatkowo dwa egzemplarze dla Zamawiajacego.

Pytanie:

Prosimy o okreslenie jakie warunki gruntowe i wodne panuja na teremic objgtym
przetargiem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy zamiesci kartg odwiertu z jej lokalizacja.

Pytanie:

Dot. zad 2- czy istniejace podloze gruntowe jest podlozem G1, czy tez nalezy je
doprowadzic do G1 poprzez wymian gruntu badZ stabilizacj- zapisy w SIWZ sa
niejednoznaczne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiesci karte odwiertu z jej lokalizacja. Czynnosci z dobraniem warstwy
konstrukcyjnej i ewentualnego wzmocnienia podtoza nalezy prowadzi¢ zgodnie z Dz.U.99.43.430
ROZPORZADZENIEM MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ z dnia 2 marca
1999 r.w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich
usytuowanie.(Dz. U. z dnia 14 maja 1999 1.).

Pytanie:

Dot. zad 2 - ¢czy do oferty przetargowej nalezy zalaczy¢ kosztorys ofertowy?

QOdpowiedz:

Prosze zamiescié kosztorys ofertowy do zadania or 2.

Pytanie:

Dot. zad 1 — w ktorym miejscu w kosztorysie ofertowym nalezy wpisac ceneza wykonanie
dokumentacji wykonawczej? Zgodme z zapisami w SIWZ kosztorys ofertowy rna by¢ zgodny z
przedmiarem robot.

Odpowiedz:

Wartoé¢ projektu do zad. Nr 1 Zamawiajacy dopuszcza dopisanie tej pozycji do zalaczonego
przedmiaru robot.

Pytanie:

Ktore elementy rozbiorkowe staja sie wlasnoscia.  wykonawcy: destrukt asfaltowy czy
elementy brukarskie- niejednoznaczne zapisy SIWZ.

Odpowiedz:

Wszystkie wymienione w pytaniu elementy rozbiérkowe nalezq do Zamawiajacego chyba ze ten
- postanowi inaczej. Destrukt asfaltowy oraz elementy brukarskie oraz elementy betonowe Wykonawca



przewiezie na bazg WID do Zagoscinhca na ulice Asfaltowa 1.

Pytanie:

Dot. zad 1 - czy Zamawiajacy posiada zatwierdzony 1 uzgodniony projekt czasowej
organizacji ruchu i udostypni go wykonawcy robot?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic dysponuje w/w projektem. W informacji podanej w SIWZ zawarta jest informacja iz
przedmiotowy odcinek drogi obecnie jest zamknigty czasowa organizacja ruchu przez firme budujaca
tunel w Zgbkach.
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